АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.12.2020		                   г. Енисейск                                         № 621-р

О назначении ответственного за формирование и ведение государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности

1. Руководствуясь статьями 8, 56, 57 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 13.03.2020     № 279 "Об информационном обеспечении градостроительной деятельности", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях формирования и ведения государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности (далее – ГИСОГД), осуществления полномочий в области градостроительной деятельности, назначить ответственным за ведение ГИСОГД:
[bookmark: _GoBack]- Болхавитину Юлию Николаевну, главного специалиста отдела архитектуры и строительства МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района».
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                              А.В. Кулешов